
R O Z P I S 
Turnaje chlapc ů a dívek ve volejbale LODM 2017 

turnaj ů Krajských center mládeže 
 
 
VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ : 
 
1.   Pořadatel:  VK Královo Pole z.s. 
 
2.   Termín:       25. až 28. června 2017 
 
3.   Místo konání: Městská sportovní hala, Vodova 108, Brno 612 00 
 
4.  Zástupce po řadatele: 

Richard Wiesner, MT: 602 767 551, E: wiesner@vkkpbrno.cz 
 
5.  Zástupce ČVS: 
     Aleš Novák, MT: 777 110 864, E: a.novak@cvf.cz 
 
6. Soutěžní komise (STK): 
                Zástupce ČVS (viz bod 5) - předseda. 

       Hlavní rozhodčí.(bude určen dodatečně) 
       Zástupce pořadatele (viz bod 4). 
 

7.  Účastníci : 
            14 družstev dívek nebo chlapců. 
       Družstvo tvoří 12 hráček/hráčů a 2 trenéři. 
       Celkem 14 osob. 

 
TECHNICKÁ USTANOVENÍ: 
 
8. Předpis: 

Hraje se dle platných sportovně technických předpisů  – čl.3 SŘV. 
Výjimky z Pravidel : V kategorii dívek a chlapců není povolen start libera. 
Výška sítě – dívky    220 cm 

           -  chlapci 230 cm 
Hraje se jedním barevným míčem Gala bez podavačů. 
Míče pro rozcvičení zajistí pořadatel. 
 

9. Startují: 
Hráčky a hráči zařazení do výběru příslušného kraje. 
Dívky    - narozené 1.1.2003 a mladší 
Chlapci - narození  1.1.2002 a mladší 
 

10. Podmínky ú časti: 
a) Hráčky a hráči, trenéři a funkcionáři uvedení v zápise o utkání prokazují 

oprávněnost startu platným průkazem člena ČVS. 
b) Družstva předkládají v písemné podobě soupisku s náležitostmi dle čl.7 SŘV. 
c) Všechny náležitosti předloží vedoucí družstva ke kontrole hlavnímu 

rozhodčímu v neděli 25.6. 
 



11. Hrací systém: 
      V základních skupinách se hraje systémem každý s každým.  
      Družstva budou rozlosována do dvou základních skupin A a B po 7 účastnících.  
       
 Družstva na prvém až čtvrtém místě ze skupin A a B postupují do play-off              
      o 1.- 8.místo. 
      Družstva sehrají tříkolové play-off na jedno utkání. 
      Nasazení do čtvrtfinále je 1A - 4B, 2A - 3B, 3A - 2B a 4A - 1B. 
      V semifinále o 1. - 4. místo se utkají vítěz 1A - 4B s vítězem 3A - 2B                     
      a vítěz 2A -  3B s vítězem 4A - 1B. 
      Vítězná družstva se utkají o 1. místo. Poražení se utkají o 3. místo. 
      V semifinále o 5. - 8. místo se utkají poražený 1A - 4B s poraženým 3A - 2B           
      a poražený 2A - 3B s poraženým 4A - 1B. 
      Vítězná družstva se utkají o 5. místo. Poražení se utkají o 7. místo. 
       
 Družstva na 5. až 7. místě ze skupin A a B postupují do skupiny          
      o 9. - 14.místo. 
      Ve skupině o 9. - 14. místo se hraje systémem každý s každým a výsledky utkání  
      ze základních skupin se započítávají. 
 
 Všechna utkání se hrají na dva vítězné sety. 
 
12.  Rozhod čí: 
       Rozhodčí deleguje KR JmKVS. 
       Utkání řídí jeden rozhodčí. 
       Rozhodčí na jednotlivá utkání deleguje hlavní rozhodčí. 
       Kvalifikované zapisovatele zajistí pořadatel. 
 
13.  Námitky : 
       Jejich podání se řídí čl.29 a 32 SŘV. Předávají se přímo předsedovi soutěžní  
       komise (viz.bod 6). 
 
14.  Zápisy o utkání: 

 Pořizují se na předepsaném tiskopise ležatého formátu podle čl.21 SŘV. 
 

15. Hodnocení výsledk ů: 
      Výsledky budou stanoveny dle čl.28 SŘV. Vítězství 2:0 se hodnotí třemi body,  
      vítězství 2:1 dvěma body, porážka1:2  jedním bodem a porážka 0:2 žádným     
      bodem. 
      Družstvo je vyřazeno z hodnocení za jeden kontumační výsledek. 
      Vyhodnocení nejlepších hráčů a hráček je plně v kompetenci pořadatelů.  
      Pořadatel má povinnost průběžně zapisovat výsledky turnaje do VISu.                  
 
 
 
 


